

C.S. Rocha da Cruz EPP

C.S. Comercial

cs-vendas@outlook.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRACA

PREGÃO ELETRÔNICO N°: 1703.01/2021 - PE

DATA DE ABERTURA: 01 DE ABRIL DE 2021.

HORÁRIO DE ABERTURA: 8:00 HORAS

EMPRESA: C.S. ROCHA DA CRUZ EPP

AV. CASTELO DE CASTRO, 371 - COMPLEMENTO B - BAIRRO JANGURUSSU

CNPJ: 29.227.059/0001-07 - CGF:06.742.351-5

TELEFONE: (85) 3122-5558

A EMPRESA C.S. ROCHA DA CRUZ EPP COM SEDE AV. CASTELO DE CASTRO, 371 - COMPLEMENTO B - BAIRRO JANGURUSSU FORTALEZA/CE, TELEFONE (85) 3122-5558, E-MAIL: CS- VENDAS@OUTLOOK.COM, CNPJ: 29.227.059/0001-07 - CGF: 06.742.351-5, PROPÕE AO MUNICÍPIO DE GRACA O CONSTANTE NO OBJETO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 1703.01/2021 - PE, CONFORME SEGUE:

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR - PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GRACA /CE.

	<u>ESPECIFICAÇÃO</u>	<u>MARCA</u>	<u>QUANT</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>VR UNIT</u>	<u>VR TOTAL</u>
2	<u>ARROZ BRANCO LONGO FINO TIPO 1 EMB. 1KG, EMBALADO EM PACOTES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INSETOS DE IMPUREZAS REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DATA DE EMBALAGEM, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO E PESO LÍQUIDO DE 1 KG.</u>	<u>BEM CASEIRO</u>	<u>17465</u>	<u>KG</u>	<u>R\$ 4.02</u>	<u>R\$ 70.209,30</u>
3	<u>ARROZ PARBOILIZADO LONGO FINO TIPO 1 EMB. 1KG, EMBALADO EM PACOTES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INSETOS DE IMPUREZAS REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DATA DE EMBALAGEM, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO E PESO LÍQUIDO DE 1 KG.</u>	<u>BEM CASEIRO</u>	<u>17465</u>	<u>KG</u>	<u>R\$ 4.12</u>	<u>R\$ 71.955,80</u>
4	<u>MACARRÃO TIPO ESPAGUETTI COM SEMOLINA EMB. 500GRS, EMBALADO EM PACOTES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INVOLADOS, LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICROORGANISMOS, DATA DE EMBALAGEM, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO E PESO LÍQUIDO DE 500G.</u>	<u>BONSABOR</u>	<u>17465</u>	<u>PCT</u>	<u>R\$ 1,89</u>	<u>R\$ 33.008,85</u>

C.S. Rocha da Cruz EPP

Av. Castelo de Castro, 371 - Complemento B - Bairro Jangurussu

CNPJ:29.227.059/0001-07 CGF:06.742.351-5

CEP: 60866-681 - Fortaleza/CE

Fone: (85) 3122-5558

